
 

TROFEO U.P.V. 
CLASE CRUCERO ORC 

REAL CLUB NÁUTICO VALENCIA 

18/05/2024 - 19/05/2024 
 

 

RESULTADOS PRUEBA : 02 Desde la Clase : ORC 1 Hasta la Clase : ORC 2 

 

Clase : ORC 1 Fecha : 19/05/2024 Hora Salida : 12:05:00 Distancia : 6.35 Coeficiente : 1 Recorrido Compuesto 

Clase : ORC 2 Fecha : 19/05/2024 Hora Salida : 12:05:00 Distancia : 6.35 Coeficiente : 1 Recorrido Compuesto 

 

Pos N.Vela Clase Yate Club Hora Llegada T.Invertido T.Corregido Obs I.Aprovechamiento Pol Puntos 

1 GBR744R ORC 1 AQUARELLE 1 RCN VALENCIA 13:10:23 01:05:23 00:00:00   8.32523559 617.8 1 

2 ESP6619 ORC 2 MAJOCHE R.C.N.VALENCIA 13:25:24 01:20:24 00:02:09   7.87607845 759.7 2 

3 ESP5121 ORC 2 U.P.VALENCIA R.C.N.VALENCIA 13:27:37 01:22:37 00:03:09   7.69459598 780.6 3 

4 ESP11047 ORC 1 VIKINGO RCN VALENCIA 13:52:45 01:47:45 00:27:55   6 1018.1 4 

5 ESP5445C ORC 2 GDES-AEROX R.C.N.VALENCIA 13:55:07 01:50:07 00:28:11   6 1040.5 5 

6 ESP3381C ORC 2 COKKY SHARK R.C.N.VALENCIA 14:15:35 02:10:35 00:37:12   6 1233.9 6 

7 ESP4496 ORC 2 LLEVANT BLAU REGATA R.C.N.VALENCIA 13:58:59 01:53:59 00:40:29   6 1077.0 7 

(c) Cyber Altura Crucero -   Version UVAI 10.2 DKGJ-EL7K Fecha : 19/05/2024       14:37:22   

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

TROFEO U.P.V. 
CLASE CRUCERO ORC 

REAL CLUB NÁUTICO VALENCIA 

18/05/2024 - 19/05/2024 
 

 

RESULTADOS PRUEBA : 02 Clase : ORC 3 

 

Fecha : 19/05/2024 Hora Salida : 12:05:00 Distancia : 6.35 Coeficiente : 1 Recorrido Compuesto 

 

Pos N.Vela Clase Yate Club Hora Llegada T.Invertido T.Corregido Obs I.Aprovechamiento Pol Puntos 

1 ESP10972 ORC 3 NEURORED RCN VALENCIA 13:30:10 01:25:10 00:00:00   7.68907472 804.7 1 

2 ESP18601C ORC 3 OUI RCNV 13:28:15 01:23:15 00:03:36   7.20139915 786.6 2 

3 ESP6810 ORC 3 GENI0 4 RCNV 13:36:45 01:31:45 00:09:47   6.52500741 866.9 3 

4 ESP4223 ORC 3 ENTROPIA RCNV 13:57:46 01:52:46 00:23:10   6 1065.5 4 

5 ESP11030C ORC 3 RADAZUL R.C.N.VALENCIA 14:17:17 02:12:17 00:31:52   6 1249.9 5 

6 ESP1677 ORC 3 TORNADO R.C.N.V.       DNC     8 

6 ESP2278 ORC 3 BRUYOS R.C.N.GANDÍA       DNC     8 

(c) Cyber Altura Crucero -   Version UVAI 10.2 DKGJ-EL7K Fecha : 19/05/2024       14:38:08   

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

TROFEO U.P.V. 
CLASE CRUCERO ORC 

REAL CLUB NÁUTICO VALENCIA 

18/05/2024 - 19/05/2024 
 

 

RESULTADOS PRUEBA : 02 Clase : ORC 4 

 

Fecha : 19/05/2024 Hora Salida : 12:05:00 Distancia : 6.35 Coeficiente : 1 Recorrido Compuesto 

 

Pos N.Vela Yate Club Hora Llegada T.Invertido T.Corregido Obs I.Aprovechamiento Pol Puntos 

1 ESP11013 LASSAL RCN VALENCIA 13:27:20 01:22:20 00:00:00   8.60899423 778.0 1 

2 ESP2937 RETI R.C.N.VALENCIA 13:45:23 01:40:23 00:13:48   6.83691826 948.5 2 

3 ESP6268C SUGURU R.C.N.VALENCIA 13:49:57 01:44:57 00:16:21   6.59670893 991.7 3 

4 GER8059 LIKEDEELER SG Stern Stuttgart "SGS-S 13:44:09 01:39:09 00:17:36   6.48565183 936.9 4 

5 ESP10662C PRAIA RCN VALENCIA 14:20:10 02:15:10 00:28:15   6 1277.2 5 

6 FRA27133C IBEROLIMP ALHAMBRA DOS RCNV 14:12:19 02:07:19 00:40:11   6 1203.0 6 

7 ESP1474 FORMIDABLE TAI R.C.N.VALENCIA 14:15:07     DSQ 6   8 

(c) Cyber Altura Crucero -   Version UVAI 10.2 DKGJ-EL7K Fecha : 21/05/2024       09:25:25   

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

TROFEO U.P.V. 
CLASE CRUCERO ORC 

REAL CLUB NÁUTICO VALENCIA 

18/05/2024 - 19/05/2024 
 

 

RESULTADOS PRUEBA : 02 Clase : ORC 5 

 

Fecha : 19/05/2024 Hora Salida : 12:05:00 Distancia : 6.35 Coeficiente : 1 Recorrido Compuesto 

 

Pos N.Vela Yate Club Hora Llegada T.Invertido T.Corregido Obs I.Aprovechamiento Pol Puntos 

1 BEL985 DAVINCY R.C.N.VALENCIA 13:45:55 01:40:55 00:00:00   7.04886642 953.5 1.5 

1 ESP28007C TOM RCNV1 R.C.N.V. 13:43:50 01:38:50 00:00:00   7.04871747 933.9 1.5 

3 ESP10915C CORMORAN RCNV 13:51:25 01:46:25 00:03:21   6.7553641 1005.5 3 

4 ESP6648C TORTOOGA R.C.N.VALENCIA 13:53:28 01:48:28 00:03:30   6.74328794 1024.9 4 

5 ESP3356C LOLA II R.C.N.V. 14:07:51 02:02:51 00:16:29   6 1160.8 5 

(c) Cyber Altura Crucero -   Version UVAI 10.2 DKGJ-EL7K Fecha : 19/05/2024       14:40:43   

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

TROFEO U.P.V. 
CLASE CRUCERO ORC 

REAL CLUB NÁUTICO VALENCIA 

18/05/2024 - 19/05/2024 
 

 

RESULTADOS PRUEBA : 02 Desde la Clase : ORC 1 Hasta la Clase : ORC 5 

 

Clases : ORC 1 a 5 Fecha : 19/05/2024 Hora Salida : 12:05:00 Distancia : 6.35 Coeficiente : 1 Recorrido Compuesto 

 

Pos N.Vela Yate Club Hora Llegada T.Invertido T.Corregido Obs I.Aprovechamiento Pol Puntos 

1 ESP11013 LASSAL RCN VALENCIA 13:27:20 01:22:20 00:00:00   8.60899423 778.0 1 

2 GBR744R AQUARELLE 1 RCN VALENCIA 13:10:23 01:05:23 00:01:10   8.32523559 617.8 2 

3 ESP6619 MAJOCHE R.C.N.VALENCIA 13:25:24 01:20:24 00:03:19   7.87607845 759.7 3 

4 ESP5121 U.P.VALENCIA R.C.N.VALENCIA 13:27:37 01:22:37 00:04:19   7.69459598 780.6 4 

5 ESP10972 NEURORED RCN VALENCIA 13:30:10 01:25:10 00:04:21   7.68907472 804.7 5 

6 ESP18601C OUI RCNV 13:28:15 01:23:15 00:07:24   7.20139915 786.6 6 

7 BEL985 DAVINCY R.C.N.VALENCIA 13:45:55 01:40:55 00:08:29   7.04886642 953.5 7.5 

7 ESP28007C TOM RCNV1 R.C.N.V. 13:43:50 01:38:50 00:08:29   7.04871747 933.9 7.5 

9 ESP2937 RETI R.C.N.VALENCIA 13:45:23 01:40:23 00:10:06   6.83691826 948.5 9 

10 ESP10915C CORMORAN RCNV 13:51:25 01:46:25 00:10:46   6.7553641 1005.5 10 

11 ESP6648C TORTOOGA R.C.N.VALENCIA 13:53:28 01:48:28 00:10:52   6.74328794 1024.9 11 

12 ESP6268C SUGURU R.C.N.VALENCIA 13:49:57 01:44:57 00:12:06   6.59670893 991.7 12 

13 ESP6810 GENI0 4 RCNV 13:36:45 01:31:45 00:12:44   6.52500741 866.9 13 

14 GER8059 LIKEDEELER SG Stern Stuttgart "SGS-S 13:44:09 01:39:09 00:13:06   6.48565183 936.9 14 

15 ESP3356C LOLA II R.C.N.V. 14:07:51 02:02:51 00:20:42   6 1160.8 15 

16 ESP10662C PRAIA RCN VALENCIA 14:20:10 02:15:10 00:22:28   6 1277.2 16 



17 ESP4223 ENTROPIA RCNV 13:57:46 01:52:46 00:25:20   6 1065.5 17 

18 ESP11047 VIKINGO RCN VALENCIA 13:52:45 01:47:45 00:29:05   6 1018.1 18 

19 ESP5445C GDES-AEROX R.C.N.VALENCIA 13:55:07 01:50:07 00:29:21   6 1040.5 19 

20 ESP11030C RADAZUL R.C.N.VALENCIA 14:17:17 02:12:17 00:34:02   6 1249.9 20 

21 FRA27133C IBEROLIMP ALHAMBRA DOS RCNV 14:12:19 02:07:19 00:34:24   6 1203.0 21 

22 ESP3381C COKKY SHARK R.C.N.VALENCIA 14:15:35 02:10:35 00:38:22   6 1233.9 22 

23 ESP4496 LLEVANT BLAU REGATA R.C.N.VALENCIA 13:58:59 01:53:59 00:41:39   6 1077.0 23 

24 ESP1474 FORMIDABLE TAI R.C.N.VALENCIA 14:15:07     DSQ 6   27 

24 ESP1677 TORNADO R.C.N.V.       DNC     27 

24 ESP2278 BRUYOS R.C.N.GANDÍA       DNC     27 

(c) Cyber Altura Crucero -   Version UVAI 10.2 DKGJ-EL7K Fecha : 21/05/2024       09:27:26   

 


